温教研小〔2024〕84号

温州市教育教学研究院
关于公布2024年温州市小学生优秀科学
[bookmark: _GoBack]记录本（发现册）评审活动结果的通知

各县（市、区）教育局教研部门，市局直属各有关学校：
2024年温州市小学生优秀科学记录本（发现册）评审活动已结束，经评审，共评出一等奖10项、二等奖20项、三等奖30项。现将获奖名单予以公布（具体名单见附件）。

附件：2024年温州市小学生优秀科学记录本（发现册）评审活动获奖名单
温州市教育教学研究院
                              2024年9月5日

抄送： 市教育局。

温州市教育教学研究院办公室    　　  2024年9月5日印发

附件
2024年温州市小学生优秀科学记录本（发现册）评审
活动获奖名单
（按行政区划排序）
一等奖（10项）
	学校名称
	学生姓名

	温州市百里路小学
	汤茹韵

	温州市滨江外国语小学
	周芯戎

	龙湾区第二小学
	李晨睿

	龙湾区龙江实验小学
	张致宸

	瓯海区仙岩第一小学
	翁慕寻

	瑞安市安阳实验小学
	周嘉倪

	瑞安市滨江小学
	黄鹿兮

	永嘉县瓯北中心小学
	周正诺

	文成县实验小学
	郑润槿

	龙港市姜立夫小学
	杨可馨

二等奖（20项）
	学校名称
	学生姓名

	温州市上戍小学
	金伊芯

	温州市黄龙第三小学
	潘琳慧

	龙湾区第三小学
	林鑫钰

	龙湾区第二小学
	张语烔

	瓯海区仙岩第一小学
	吴胡彤瑶

	温州育英实验学校
	蔡诗琪

	洞头区实验小学
	黄熙琰

	瑞安市实验小学
	陈诗恬

	瑞安市安阳实验小学
	叶钰轩

	瑞安市锦湖实验小学
	章子欣

	永嘉县桥下镇第一小学
	潘家豪

	永嘉县实验小学
	陈瑾韵

	文成县第三实验小学
	李存泓

	文成县第三实验小学
	潘俊宇

	平阳县鳌江镇实验小学
	黄聿

	平阳县鳌江小学
	张佳乐

	苍南县灵溪镇第四小学
	林彤

	苍南县新区实验学校
	吴世锦

	龙港市第五小学
	石子萱

	龙港市第三小学
	吴锦心

三等奖（30项）
	学校名称
	学生姓名

	温州外国语小学
	叶隽雅

	温州市蒲鞋市小学
	陈雨玥

	温州大学附属第一实验小学
	阮维妙

	温州市广场路小学
	蔡一睿

	温州市实验小学
	白若瑜

	龙湾区天河第一小学
	曹伊晨

	温州育英学校
	叶书宇

	龙湾区海滨第二小学
	钟璟瑜

	温州市未来小学教育集团绿轴校区
	杨柠远

	瓯海区实验小学
	金淩

	温州高铁新城实验学校
	王梓妍

	洞头区实验小学
	池宥节

	瑞安市教育发展研究院附属小学
	王珞琦

	瑞安市瑞祥实验学校
	金水乐

	瑞安市陶山镇碧山小学
	叶小逗

	瑞安市实验小学
	朱晨惜

	瑞安市莘塍中心小学
	叶锦依

	瑞安市仙降中心小学
	陈瑞琪

	瑞安市莘塍中心小学
	张恩硕

	永嘉县瓯北镇第四小学
	刘思琪

	文成县实验小学
	王哲

	平阳县鳌江镇第五小学
	叶羽彤

	平阳县昆阳镇新城小学
	郑钦祺

	平阳县昆阳镇实验小学
	黄佳瑶

	平阳县鳌江镇第五小学
	徐青青

	平阳县昆阳镇实验小学
	张佳逸

	泰顺县育才小学
	毛晋博

	泰顺县文祥小学
	张琳菟

	泰顺县文祥小学
	江婳

	苍南县新区实验学校
	柯涵钰

image1.png
it e EA

image2.png